PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE

GABINETE DO PREFEITO

Av. Paulo de Assis Ribeiro, nº 4132 - Centro - Fone (69) 3341-3421 - CEP 76.993-000
E-mail: gabprefcol@hotmail.com / Site: www.coloradodooeste.ro.gov.br

COLORADO DO OESTE - RO

 OFÍCIO N°451/2025/GAB        Colorado do Oeste,03 de Novembro de 2025.

Ao Sr.

IVANDRO ANTÔNIO BUZANELLO

VERADOR DA CMCO.

Assunto: Resposta a Indicação nº3.243/2025

           Prezado,

         Cumprimento-o cordialmente, venho por meio deste em resposta a

Indicação n°3.243/2025.Reconhecemos a urgência em reconstruir a ponte do

Travessão  do Aguinaldo ,KM 13.Queremos informar  que já temos a madeira,

estamos aguardando o caminhão prancha que está  no conserto, em breve

iremos realizar o reconstrução. Agradecemos  a Indicação e contamos com

vosso apoio e compreensão.

      Sem mais para o momento, renovo desde já votos de elevada estima,

consideração e apreço.

Atenciosamente,

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

ID: 517967 e CRC: 175379CC

mailto:gabprefcol@hotmail.com
www.coloradodooeste.ro.gov.br

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE

GABINETE DO PREFEITO

Av. Paulo de Assis Ribeiro, nº 4132 - Centro - Fone (69) 3341-3421 - CEP 76.993-000
E-mail: gabprefcol@hotmail.com / Site: www.coloradodooeste.ro.gov.br

COLORADO DO OESTE - RO

 OFÍCIO N°450/2025/GAB        Colorado do Oeste,03 de Novembro de 2025.

Ao Sr.

IVANDRO ANTÔNIO BUZANELLO

VERADOR DA CMCO.

Assunto: Resposta a Indicação nº3.242/2025

           Prezado,

         Cumprimento-o cordialmente, venho por meio deste em resposta a

Indicação n°3.242/2025.Reconhecemos a urgência em realizar o reparo da

cratera que está se formando na Avenida Vilhena entre as Ruas Ceará e

Maranhão. Queremos informar  que no momento não será  possível, pois

estamos com algumas máquinas no conserto,mas em breve  iremos realizar o

reparo. Agradecemos  a Indicação e contamos com vosso apoio e

compreensão.

      Sem mais para o momento, renovo desde já votos de elevada estima,

consideração e apreço.

Atenciosamente,

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

ID: 517967 e CRC: 175379CC

mailto:gabprefcol@hotmail.com
www.coloradodooeste.ro.gov.br

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

517967ID:

475135F40B8B28BDFD51A1D4626F7D9F

175379CC

MD5:

CRC:

BBA19AEFE6B9FF07E83CFB5080CCED347578EAE271A781F4FAA91F9B0D6A1B16SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

N°451/2025/GAB

Identificação/Número

03/11/2025

Data

3-88/2025Processo:

DocumentoProcesso

RESPOSTA AS INDICAÇÕES 3.242/2025  ,3.243/2025.

Súmula/Objeto:

Neurivan De Souza AlmeidaUsuário:

03/11/2025 12:31:17Criação: 03/11/2025 12:36:14Finalização:

INTERESSADOS

0201-GABINETE COLORADO DO OESTE RO 03/11/2025 12:31:17

Ivandro Antonio Buzanello COLORADO DO OESTE RO 03/11/2025 12:31:17

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE 03/11/2025 12:31:17

ASSUNTOS

OFÍCIOS 03/11/2025 12:31:17

INDICAÇÕES 03/11/2025 12:31:17

DOCUMENTOS RELACIONADOS

CMCO - Ofício 179 13/10/2025 511171

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 03/11/2025 12:46:47Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 517967 e o CRC 175379CC.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=517967&CRC32=175379CC
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=30072
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=517967&CRC32=175379CC